EDITAL Nº 019/2023 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais,

e considerando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº

179 de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de

03/06/1987, o Edital 71/2022 - SESP, e o contido no protocolo 18.595.569-9, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. O resultado da análise de documentação apresentada quanto aos candidatos

relacionados no Anexo I do Edital 015/2023-SESP.

2. Caberá interposição de recurso ao candidato que:

a) Discordar do resultado presente no Anexo I deste Edital, apresentando
argumentos fundamentados legalmente para tal;
b) No período da convocação, não tenha apresentado a documentação em
conformidade com o exigido no Edital 015/2023-SESP e pretenda  adequá - la.

3. O recurso deverá ser apresentado:

a) Impreterivelmente até 17 de janeiro de 2023.
b) Com a inclusão de novo processo, enviado para “SESP/PTG” (servidor)
ou “Assunto: Área de Segurança” (cidadão), exclusivamente através do sistema
e-protocolo, conforme as orientações contidas no Anexo VIII do Edital 71/2022 -
SESP, bem como no link
https://www.administracao.pr.gov.br/eProtocolo#:~:text=O%20eProtocolo%20%C
3%A9%20o%20sistema,os%20documentos%20protocolados%20e%20n%C3%A
3o.

4. O candidato convocado que não tenha enviado documentação dentro do prazo

estabelecido no Edital 015/2023-SESP, será considerado automaticamente eliminado deste

processo seletivo.

5. Os resultados dos recursos, será publicado em Edital posterior.

Curitiba, 15 de fevereiro de 2023.

Cel. PM RR Hudson Leôncio Teixeira
Secretário de Estado da Segurança Pública

34
17

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Pm Rr Hudson Leôncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 15/02/2023 11:26 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 20.001.001-9
por: Daiane Raimann em: 15/02/2023 11:05. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: cfaf39e6e2425f317677413a17e1d055.

https://www.administracao.pr.gov.br/eProtocolo#:~:text=O%20eProtocolo%20%C3%A9%20o%20sistema,os%20documentos%20protocolados%20e%20n%C3%A3o
https://www.administracao.pr.gov.br/eProtocolo#:~:text=O%20eProtocolo%20%C3%A9%20o%20sistema,os%20documentos%20protocolados%20e%20n%C3%A3o
https://www.administracao.pr.gov.br/eProtocolo#:~:text=O%20eProtocolo%20%C3%A9%20o%20sistema,os%20documentos%20protocolados%20e%20n%C3%A3o

ANEXO I

PSICÓLOGO
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RESULTADO

ELIANA HILLEBRAND PEREZ 65112523 PR Cruzeiro do Oeste NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

LEYDIANE GABRIELLE MARQUES
ITIKAWA 107551794 PR Cruzeiro do Oeste 20.023.301-8 DESCLASSIFICAD

O

GABRIELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 133393315 PR Cruzeiro do Oeste NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARIANA GUILHERME GONCALVES 138286177 PR Cruzeiro do Oeste NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ELISANGELA DOS SANTOS CASTRO 87095908 PR Cruzeiro do Oeste NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

TATIANA ALINE BARBOSA SANTANA 125966519 PR Cruzeiro do Oeste NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANDRESSA LUPPE PERUCHI 126104103 PR Cruzeiro do Oeste NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

EMANUEL JOSE LAHOS BORGES 140371793 PR Cruzeiro do Oeste NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANGÉLICA DE OLIVEIRA FERREIRA 130192955 PR Cruzeiro do Oeste NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FERNANDA FILIPKOWSKI ROCHA 79406686 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ELAINE FERREIRA PASSOS MAZEPA 97496790 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

DEISE IVANY BITTENCOURT LITTKE
MADEIRA 4475974 SC Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ANDSON MAYESK COSTA NUNES 537536425 SP Curitiba e Região
Metropolitana

CONTRATADO POR
OUTRO EDITAL

CONTRATADO
POR OUTRO

EDITAL

ROSIANE ALMEIDA DOS SANTOS 90066536 PR Curitiba e Região
Metropolitana 20.027.011-8 DESCLASSIFICAD

O

HILEIA FERNANDA DOS SANTOS 72384830 PR Curitiba e Região
Metropolitana 20.025.835-5 CLASSIFICADO

VERIDIANE WALLBACH RIBEIRO 77242520 PR Curitiba e Região
Metropolitana 20.023.501-0 CLASSIFICADO

THALITA MACHADO 70668874 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

WILSON ZEM KOVALSKI 79560049 PR Curitiba e Região
Metropolitana 20.025.686-7 CLASSIFICADO

JESSICA MAGARI FERAZZA 104541763 PR Curitiba e Região
Metropolitana 20.014.744-8 DESCLASSIFICAD

O

JAQUELINE DOS SANTOS PEREIRA 123122445 PR Curitiba e Região
Metropolitana 20.011.584-8 DESCLASSIFICAD

O
MAYARA FERNANDA MEREGALOTE
STEINBRECHER 126487916 PR Curitiba e Região

Metropolitana 20.017.385-6 DESCLASSIFICAD
O

HENRIETTE CAROLINE ITTNER FLORES 159220591 PR Curitiba e Região
Metropolitana 20.023.884-2 DESCLASSIFICAD

O

ULLI EVELIN MARTINS COUTINHO 110620861 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

BRUNO DIAS DE CARVALHO 123299809 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

35
17

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Pm Rr Hudson Leôncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 15/02/2023 11:26 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 20.001.001-9
por: Daiane Raimann em: 15/02/2023 11:05. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: cfaf39e6e2425f317677413a17e1d055.

DAIANE BELEMER DOS SANTOS DE
SOUZA 102535308 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

JOSE LUIZ DE MELO 141001051 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

PAMELA MONIK DE PAULA DA SILVA 110940246 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MURIELLI KALANEDY CASTRO RAMOS 100730472 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

DESIRRE BOLINELLI GOULART KALINKE 95509177 PR Curitiba e Região
Metropolitana 20.029.301-0 DESCLASSIFICAD

O

ANA CECILIA NICARETA SANTOS 102708555 PR Curitiba e Região
Metropolitana 20.024.020-0 CLASSIFICADO

RAISSA MIRANDA DA CUNHA VARGAS 81444838 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

SARA CHAIA 129702184 PR Curitiba e Região
Metropolitana 20.028.508-5 DESCLASSIFICAD

O

BRBARA AUGUSTA DE MELO SILVA 109061298 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

LUANA FRANCIELLI MARIANO DE PAULA 5651176 SC Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

REBECCA DE QUEIROZ MAIA BRASIL
LIMA

2006009191178
CE

Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

LARYSSA SANT'ANNA BITENCOURT 458153138 SP Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

REBECA LOPES SANTANA 110525834 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

DANIELE NADOLNY 125405290 PR Curitiba e Região
Metropolitana 20.017.663-4 CLASSIFICADO

MATEUS DE OLIVEIRA ALVES 110359543 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

NATALIA LEONI MICHELS 127697035 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FRANCISMARA APARECIDA LOURENCO 44320550 PR Curitiba e Região
Metropolitana 20.028.018-0 DESCLASSIFICAD

O

KATIA APARECIDA SIMOES CZACZKES 35755276 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARIA ESTELA SCHARNOVISKI 8363454 SC Curitiba e Região
Metropolitana 20.029.905-1 DESCLASSIFICAD

O

JULIANNA SCHUBER 70291983 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FRANCIS CLAUDINI PALU 60942498 PR Curitiba e Região
Metropolitana 20.023.881-8 DESCLASSIFICAD

O

LUCIANA ALVES DOS SANTOS 64988115 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

CRISTIANE MICHELE DOS SANTOS 58921076 PR Curitiba e Região
Metropolitana 20.012.632-7 DESCLASSIFICAD

O

ERIVAN FREIRE BRAGA 12155721 AM Curitiba e Região
Metropolitana 20.019.557-4 DESCLASSIFICAD

O

LEANDRA MENEZES KOWAL 70173816 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

NEDIANE RAQUEL AMARAL DAMAS 65711400 PR Curitiba e Região
Metropolitana 20.030.102-1 DESCLASSIFICAD

O
HELOISA HELENA PELLIZER ORTEGA DE
OLIVEIRA 640076324 RJ Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

LUCIANO DE OLIVEIRA FERNANDES 81609748 PR Curitiba e Região NÃO APRESENTOU ELIMINADO

36
17

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Pm Rr Hudson Leôncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 15/02/2023 11:26 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 20.001.001-9
por: Daiane Raimann em: 15/02/2023 11:05. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: cfaf39e6e2425f317677413a17e1d055.

Metropolitana DOCUMENTAÇÃO

ROSEVANI CHIAPETTI 84900460 PR Curitiba e Região
Metropolitana 20.011.745-0 CLASSIFICADO

HELEN CRISTINE DINIS VILHALVA 90086278 PR Curitiba e Região
Metropolitana 20.017.764-9 DESCLASSIFICAD

O

JUSSARA CORDEIRO GONALVES 95436390 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARIANA PINATTO CASTILIANI 41923889 SP Curitiba e Região
Metropolitana 20.026.131-3 CLASSIFICADO

MIRIAN CARLA DOS SANTOS
CZAIKOWSKI 84749257 PR Curitiba e Região

Metropolitana 20.011.806-5 CLASSIFICADO

ANA PAULA CLAUDINO DA CRUZ 105601190 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

PATRICIA DE ARRUDA 96863357 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

KAIANY ZIMIANI COSTA 109389994 PR Paranavaí NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

DANDARA LOYS DA SILVA VIEIRA 127310564 PR Paranavaí NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

DEBORA SIRIANI BAENA 133307494 PR Paranavaí NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ISABELA SILVA PEREIRA 109596698 PR Paranavaí NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

GERALDO BARANOSKI 22625667 PR Ponta Grossa 20.023.859-1 CLASSIFICADO
FLAVIA MELISSA VALENTIM 76883890 PR Ponta Grossa 20.020.524-3 CLASSIFICADO

EDINA KOS 89001552 PR Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

EDSON FADEL FILHO 125411304 PR Ponta Grossa 20.029.951-5 DESCLASSIFICAD
O

JULIANA OLIVEIRA DA FONSECA 111026297 PR Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ARTHUR FERREIRA PINTO 104280722 PR Ponta Grossa 20.012.618-1 CLASSIFICADO

LEANDRO NEVES DEUBATEI 135898457 PR Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FLAVIANE SCHIEBELBEIN 63168009 PR Ponta Grossa 20.025.769-3 CLASSIFICADO

CAMILA PERRELLI DUDZIAK 66529304 PR Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

WELLEN CRISTINY LEVANDOSKI 123777298 PR Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

LUIZ FELIPE SOWEK BARBOSA 110867255 PR Ponta Grossa NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ASSISTENTE SOCIAL
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RESULTADO
MARCILENE DA SILVA SOUZA DANIEL 77102892 PR Londrina 20.029.469-6 CLASSIFICADO
JULIO CESAR DA SILVA OLIVA 414525838 SP Londrina 20.027.141-6 DESCLASSIFICADO

FELIPE RIBEIRO DA SILVA 123463897 PR Londrina
NÃO

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

MARIA FERNANDA CORREA 105511787 PR Londrina
NÃO

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

DANIELA PAIVA OLIVEIRA 103193869 PR Londrina NÃO ELIMINADO

37
17

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Pm Rr Hudson Leôncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 15/02/2023 11:26 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 20.001.001-9
por: Daiane Raimann em: 15/02/2023 11:05. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: cfaf39e6e2425f317677413a17e1d055.

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

AMANDA SANTOS NOGUEIRA 40945834X SP Londrina
NÃO

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

EZYLDA MARIA MAGRO PIASENTIN 40908390 PR Londrina 20.021.070-0 DESCLASSIFICADO

ANA CLAUDIA BATISTA GOMES 77488456 PR Londrina
NÃO

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

VALERIA LETICIA DE SANTANA 81846332 PR Londrina
NÃO

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

ERICA ELISANGELA TAKEDA 67445627 PR Londrina
NÃO

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

MARCIA ELOINA CALDIERI MOURA
VIEIRA 75811578 PR Londrina 20.029.927-2 CLASSIFICADO

CINTIA VALERIA DIAS INACIO 506004405 SP Londrina
NÃO

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

ELAINE GONCALVES PEDRO 83729570 PR Londrina
NÃO

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

LYLIAN ELIZA LEMES PLACIDINO 92502066 PR Londrina
NÃO

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

ADRIANA APARECIDA PERRI VITAL 105596510 PR Londrina
NÃO

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

CRISTINA RAMOS FERRARI 40387323 PR Londrina 20.028.838-6 CLASSIFICADO

ROSA MARCIA PITOLI WATANABE 59890069 PR Londrina
NÃO

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

ESTER FLORENCIO RODRIGUES 141738372 PR Londrina 20.023.003-5 CLASSIFICADO

SILVIA SOUSA NEVES 94230349 PR Londrina
NÃO

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

ROSANGELA APARECIDA CORDEIRO
FOFANO 104831915 PR Londrina

NÃO
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

VIVIANE DE JESUS GALVAN 101642577 PR Londrina
NÃO

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

VALERIA FERREIRA GOLOIUH 101677559 PR Ponta Grossa 20.030.058-0 DESCLASSIFICADO
GISELI APARECIDA DE OLIVEIRA 104678726 PR Ponta Grossa 20.011.808-1 DESCLASSIFICADO
VERILDA APARECIDA DE SOUSA 1080452 DF Ponta Grossa 20.024.600-4 DESCLASSIFICADO

LUCENIR ALVES PEREIRA 53116841 PR Ponta Grossa
NÃO

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

CLEUSA MARTINS CARDOSO 78137703 PR Ponta Grossa
NÃO

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

ROSEMARI TEIXEIRA LINHARES DA
ROCHA 50132978 PR Ponta Grossa 20.025.048-6 CLASSIFICADO

EDILCINEIA DA CUNHA PTAX 63677817 PR Ponta Grossa NÃO ELIMINADO

38
17

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Pm Rr Hudson Leôncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 15/02/2023 11:26 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 20.001.001-9
por: Daiane Raimann em: 15/02/2023 11:05. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: cfaf39e6e2425f317677413a17e1d055.

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

FERNANDA ANTUNES MIRAIS XAVIER 100541998 PR Ponta Grossa 20.022.882-0 CLASSIFICADO

ALANA CAROLINE CARNEIRO 102321251 PR Ponta Grossa
NÃO

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

ALESSANDRA REGINA TEIXEIRA DE
FREITAS 136058096 PR Ponta Grossa

NÃO
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

MARCIA REGINA MACHADO SCHMIDT 69694152 PR Ponta Grossa 20.025.290-0 CLASSIFICADO

DIANA GALONE SOMER 81408939 PR Ponta Grossa
NÃO

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

JACQUELINE SIMONE BARBOSA LOPES 86252937 PR Ponta Grossa 20.030.107-2 DESCLASSIFICADO
JULIANA RIBEIRO 156779474 PR Ponta Grossa 20.029.922-1 CLASSIFICADO
ISABELA FUTAE KAWANISHI 95855903 PR Ponta Grossa 20.024.616-0 DESCLASSIFICADO

ARIELY CRISTINE SANTOS BORGES 129950455 PR Ponta Grossa
NÃO

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

GLEICE DANIELLE SAPATINI 80935110 PR Ponta Grossa
NÃO

APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

ARIELY CRISTINE SANTOS BORGES 132515662 PR Ponta Grossa 20.011.744-1 DESCLASSIFICADO
VALDIRENE MOREIRA TORRECILHA 56790985 PR Ponta Grossa 20.029.979-5 DESCLASSIFICADO
ANDREA DO ROCIO MALAINE AUER 62118660 PR Ponta Grossa 20.017.634-0 CLASSIFICADO
ADRIELLY APARECIDAS VIEIRA 135093386 PR Ponta Grossa 20.023.941-5 CLASSIFICADO

39
17

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Pm Rr Hudson Leôncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 15/02/2023 11:26 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 20.001.001-9
por: Daiane Raimann em: 15/02/2023 11:05. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: cfaf39e6e2425f317677413a17e1d055.

39a
17

Documento: EDITALN019_2023SESPResultadodeapresentacaodedocumentosTITULOS.docx.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Pm Rr Hudson Leôncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 15/02/2023 11:26 Local: SESP/SECRETARIO.

Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 15/02/2023 11:05.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
cfaf39e6e2425f317677413a17e1d055.